
ТЕРМИНИ ЗА ИСПИТИ ЗА СЕСИЈАТА АВГУСТ-СЕПТЕМВРИ - 2015 ГОДИНА

ПРВА ГОДИНА
ПРЕДМЕТ ТЕРМИН

Историја на физичката култура 10.09.2015 – 10 ч
Кинезиолошка антропологија 20.08.2015 – 10 ч
Пливање со ватерпош - Базен Карпош -практично 21.08.2015 –13 ч
Антропомоторика 24.08.2015 – 10 ч
Спортска гимнастика 25 и 26.08.2015 – 9 ч
Функционална анатомија 27.08.2015 – 10 ч.
Скијање – 1 02.09.2015 – 14 ч
Теорија, физичка подготовка, методика и техника на избран. спорт Во договор со проф.

ВТОРА ГОДИНА
Физиологија 31.08 и 14.09.2015 10–ч.
Методологија со статистика 19.08.2015 – 12 ч
Биомеханика 20.08.2015 – 12 ч
Хигиена на телесното вежбање 09.09.2015 – 10 ч
Педагошки НА ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ 24.08.2015 – 12 ч
Социологија на физичко образование и спорт 03.09.2015 – 14 ч
Атлетика НА СТАДИОНОТ НА АРМ 27.08.2015 – 9 ч
Скијање – 2 02.09.2015 – 14 ч
Тактика на избраниот спорт Во деоговор со проф.
Танци и народни ора 31.08.2015 – 10 ч

ТРЕТА ГОДИНА
Медицина на спортот 19.08.2015 – 9 ч
Психологија на ФОСП 20.08.2015 – 10.30 ч
Боречки спортови – 1 24.08.2015 – 9 ч
Ракомет 25.08.2015 – 10 ч
Фудбал 26.08.2015 – 10 ч
Теорија и методика на спортскиот тренинг 02.09.2015 – 14 ч
Атлетски повеќебој НА СТАДИОНОТ НА АРМ 27.08.2015 – 9 ч
Логорување со планинарење Во договор со проф.

ЧЕТВРТА ГОДИНА
Кошарка 19 и 20.08.2015 – 10.30ч
Кинезитерапија 03.09.2015 – 14 ч
Теорија и методика на спортска рекреација 02.09.2015 – 14 ч
Боречки спортови - 2 09.09.2015 – 14 ч
Одбојка 25.08.2015 – 10 ч
Дидактика на Ф.О и Спорт 04.09.2015 – 14 ч

ТЕРМИНИ ЗА ИСПИТИ ЗА СЕСИЈАТА АВГУСТ-СЕПТЕМВРИ - 2015 ГОДИНА

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ
ПРЕДМЕТ ТЕРМИН

1 Олимпизам 10.09.2015 – 10 ч
2 Спортска исхрана 09.09.2015 – 9 ч



3 Мал фудбал - футсал 26.08.2015 – 10 ч
4 Мини и ракомет на плажа 25.08.2015 – 10 ч
5 Кик-бокс 27.08.2015 – 11 ч
6 Раководење со човечки ресурси и  Родови и спорт 20.08.2015 – 10.30 ч
7 Фитнес и бодибилдинг 24.08.2015 – 9 ч
8 Спортски менаџмент 03.09.2015 – 14 ч
9 Одбојка на песок 25.08.2015 – 9 ч

10 Примена на компјутери 03.09.2015 – 14 ч
11 Мерење и тестирање во боречките спортови 09.09.2015 – 14 ч
12 Аеробик и пилатес 02.09.2015 – 12 ч
13 Мини баскет 20.08.2015 – 10.30 ч


